PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA

H_( [I‘ ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO N° 001/2024 — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do municipio de Pedrinhas Paulista, Estado de S&o Paulo, no uso das suas atribuicées que Ihe sdo conferidas por lei, TORNA PUBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 26 de maio de 2024, o mesmo esta disponivel no site www.cmmconcursos.com.br .

O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar podera fazé-lo no dia 12 e 13 de junho de 2024, em conformidade com o item 11 do Edital do Concurso
Publico N° 001/2024, no site www.cmmconcursos.com.br na Area do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pedrinhas Paulista/SP, 11 de junho de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU

Prefeito de Pedrinhas Paulista
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CANDIDATO

FELIPE OLIVEIRA DORETTO
LUIZ GERALDO FLOETER GUIMARAES
FRANCISCO ANTONIO DE FREITAS MONTEIRO
ANDRE CORREA MOTTA

LUIZ ANTONIO RAMAO JUNIOR

MARIANA SAMPAIO BASSI JANEGITZ
RODRIGO SILVEIRA LIMA

MARIA CLARA BROLEZZI NAHAS

EDSON MASSAJI HATANAKA

BRUNA APARECIDA BORGES

FELIPE SANTANA VALLES

PATRICIA BERNACHIE DE LIMA

Ensino Superior
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27.00
30.00
24.00
30.00
27.00
27.00
21.00
27.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Informética

6.00
6.00
6.00
8.00
6.00
2.00
4.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Conhecimentos
Especificos
60.00

52.00
52.00
44.00
48.00
48.00
44.00
36.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Prova tedrica

93.00
88.00
82.00
82.00
81.00
77.00
69.00
67.00
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Média final
93.00
88.00
82.00
82.00
81.00
77.00
69.00
67.00
0.00
0.00
0.00
0.00



